川崎市制100周年市民剣道選手権大会要項

主催 川崎市・(公財) 川崎市スポーツ協会

主管 川崎市剣道連盟

後援 神奈川県剣道連盟・読売新聞川崎支局

- 1 開催日時 令和6(2024)年7月15日(月・祝)
- 2 場所 とどろきアリーナ 中原区等々力1-3
- 3 試合種目

	種目		種目		種目
ア	小学生低学年の部1・2年生	ク	中学女子2年生の部(13歳)	ソ	一般男子 26 歳以上 39 歳以下 の部
イ	小学生中学年の部3・4年生	ケ	中学女子3年生の部(14歳)	タ	一般男子 40 歳以上の部
ウ	小学生高学年の部5・6年生	П	高校男子1年生の部(15歳)	チ	一般男子 60 歳以上の部
工	中学男子 1 年生の部 (12 歳)	サ	高校男子2年生の部(16歳)	シ	一般女子 18 歳以上 40 歳以下 の部 (優勝者に議長杯授与)
才	中学男子2年生の部(13歳)	シ	高校男子3年生の部(17歳)	チ	一般女子 40 歳以上の部
カ	中学男子3年生の部(14歳)	ス	高校女子の部(15~17歳)		
丰	中学女子1年生の部(12歳)	セ	一般男子 18 歳以上 25 歳以 下の部(優勝者に議長杯授 与)		

- ※ 年齢基準 令和6年4月1日現在の年齢
- ※ 段位基準 六段以下
- ※ 参加者の少ない種目に於いては、種目を統合します。
- ※ 本大会は、神奈川県青少年剣道選手権大会の川崎市代表選手の選考会を兼ねます。 ただし選手(市連盟正会員)の最終選考は川崎市剣道連盟にて決定します。
- 4 参加資格

川崎市剣道連盟に令和6年度個人会員登録済みであること。

- 5 参加方法
 - (1) 参加料 1人 1,500円
 - (2) 申込方法

別添え申込書に必要事項を記入のうえ、各区剣連事務局に参加料と共に 各区事務局締切日までに申し込みをしてください。

申込締切日(各区から川崎市剣道連盟へ)

川崎市剣道連盟 5月31日(金)必着

- 6 注意事項
 - (1)試合は全日本剣道連盟の大会開催ガイドラインにより行います。
 - (2) 開会式はすべての選手に参加していただく予定です。
 - これらのことについては、大会1週間前までに事前連絡を配布しますので ご確認ください。